
UCHWAŁA NR XXXIX.332.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Wilczyn w postaci prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny od Starostwa Powiatowego w Koninie na rzecz Gminy Wilczyn 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 14/6 o pow. 
0,1800 ha położonej w obrębie Kownaty z przeznaczeniem na cel realizacji zadań użyteczności publicznych 
należących do zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86821858-DD4D-49AE-98B1-93C988C662CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 07.01.2022 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynęło pismo Starosty Konińskiego z propozycją 
przekazania Gminie Wilczyn prawa użytkowania wieczystego dz. ozn. nr ew. 14/6 obręb Kownaty. Pismem, 
które wpłynęło do tutejszego Urzędu w dniu 01.02.2022 r. Starostwo Powiatowe poinformowało, że prawo 
użytkowania wieczystego w/w działki będzie nieodpłatne tj. w drodze darowizny. Działka nr ew. 14/6 obręb 
Kownaty oznaczona jest jako droga i jest drogą dojazdową do innych nieruchomości, jest też  przedłużeniem 
innej nieruchomości drogowej ozn. nr ew. 14/10 położonej w obrębie Kownaty. Obydwie działki drogowe są 
własnością Gminy Wilczyn             i zakwalifikowane są do kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86821858-DD4D-49AE-98B1-93C988C662CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



